別記様式第６－１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

和歌山市公営企業管理者

/

点 /

点 /

点 /

点 /

点 /

点 /

点 /

点 /

点 /

点 /

1．提出先及び問い合わせ先

　なお、評定の結果に疑問があるときは、和歌山市企業局に対してその疑問の旨を付して、この通知書
の日付から起算して１４日（土曜日及び日曜日並びに国民の祝日に関する法律に規定する休日を含
む。）以内に書面、電子メール又はファクシミリ（以下、書面等）により、説明を求めることができます。電子
メール又はファクシミリの場合は、着信の確認が必要です。質問の旨に対する説明は、書面等により通知
します。
なお、説明を求める場合の書面等の提出先及び問い合わせ先については、次のとおりです。

100 点 総合評定点

 執行管理

 品質管理

 業務特性

 創意工夫

　貴社が受注した　について、和歌山市企業局業務成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとおり
通知します。

 実施能力の評価

 実施状況の評価

評定点 満点評 価 項 目 細　　　　別

 実施体制及び執行計画

5 点 責任感・積極性・倫理観

 事故等による減点

 履行の追完、損害賠償又は代金の減額による減点

30 点

100 点

 結果の評価

 業務評定点

4 点

20 点

 取組姿勢

(-5～0 点)

(-20～0 点)

 成果物の品質

　　　　年　　月　　日

業務成績評定通知書

記

6 点 説明調整能力

5 点

20 点

10 点

 説明調整能力の評価

電子メール：	keiyaku@city.wakayama.lg.jp

〒６４０－８５１１

和歌山市七番丁２３番地

和歌山市　企業局　経営管理部　契約課

ＴＥＬ（０７３）４３５－１１２６

ＦＡＸ（０７３）４３２－００４０

別記第６－２号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

和歌山市公営企業管理者

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

1．提出先及び問い合わせ先

点 12 点

点

記

評 価 項 目

 目的の内容の理解

 的確な履行 専門技術力

18 点

 事故等による減点 (-5～0 点)

 履行の追完、損害賠償又は代金の減額による減点 (-20～0 点)

　なお、評定の結果に疑問があるときは、和歌山市企業局に対してその疑問の旨を付して、この通知書
の日付から起算して１４日（土曜日及び日曜日並びに国民の祝日に関する法律に規定する休日を含
む。）以内に書面、電子メール又はファクシミリ（以下、書面等）により、説明を求めることができます。電子
メール又はファクシミリの場合は、着信の確認が必要です。質問の旨に対する説明は、書面等により通知
します。
なお、説明を求める場合の書面等の提出先及び問い合わせ先については、次のとおりです。

評定点 満点

 業務目的の達成度

 業務実施体制の的確性

 打ち合わせの理解度 6 点

点 6 点

点 36 点

点

100 点

点 14 点

点

　　　　年　　月　　日

業務成績評定通知書

　貴社が受注した　について、和歌山市企業局業務成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとおり
通知します。

 総合評定点 点 100 点

8 点

 業務評定点 点

 指揮系統の迅速性、確実性

 責任感、積極性、発注者側の視点

 業務執行に係る過失に伴う減点 (-21～0 点)

 管理技術力

 取組姿勢

電子メール：	keiyaku@city.wakayama.lg.jp

〒６４０－８５１１

和歌山市七番丁２３番地

和歌山市　企業局　経営管理部　契約課

ＴＥＬ（０７３）４３５－１１２６

ＦＡＸ（０７３）４３２－００４０